檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：吳昇哲

聯絡電話：05-5342601#2684

傳真：05-5312044

電子信箱：wusc@yuntech.edu.tw

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國107年12月3日

發文字號：雲科大資訊字第10714001632號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校舉辦107學年度第二學期統計方法與實務操作研討(研

習)會，以及網路工具應用推廣班，敬請協助網頁公告並

轉知所屬，請查照。

說明：

一、相關研習課程如下：

(一)「多變量統計基礎概念班」，開課日期訂於108年1月19

日(星期六)，共計1天。

(二)「量化研究方法與SPSS基本操作班」，開課日期訂於10

8年1月31日(星期四)至2月2日(星期六)，共計3天。

(三)「Google 應用班」，開課日期訂於108年2月16日(星期

六)，共計1天。

(四)「免寫程式!輕鬆製作跨平台RWD響應式網站教學班」，

開課日期訂於108年3月9日(星期六)與108年3月16日(星

期六)，共計2天。

二、即日起歡迎報名參加，相關活動訊息，請詳見活動網址：

http://info.yuntech.edu.tw/。

三、活動及報名問題，請洽詢本校資訊中心吳昇哲先生，電話

8

教育局 1071204

*AEAA1076071776*

69

第2頁，共2頁

裝

訂

線

：05-5342601#2684；電子信箱：tca@yuntech.edu.tw。

正本：臺北市政府教育局、桃園市政府教育局、新北市政府教育局、臺中市政府教育局

、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、金門縣政府教育處、宜蘭縣政府教育

處、新竹縣政府教育處、苗栗縣政府教育處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教

育處、雲林縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、臺東縣政府

教育處、花蓮縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、基隆市政府教育處、新竹市政

府教育處、嘉義市政府教育處、連江縣政府教育處

副本： 2018-12-04
15:40:51